
平成21年8月27日 契 約 金 額 56,490,000 円

平成21年8月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年12月18日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
山伏・アラタ　特定建設工事共同企業体
代表者　富良野市本町８番１号　株式会社　山伏ﾊﾟｺﾑ
代表取締役社長　荒木　徹

工 種 舗装工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

舗装改修（路上再生路盤工）　L=1,100m　W=6.75m工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 五区山部線舗装改修工事

場 所 富良野市字山部

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成21年8月27日 契 約 金 額 6,919,500 円

平成21年8月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年12月10日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
札幌市中央区北三条西４丁目１番地１　株式会社　日立製作所北海道
支社
支社長　国山　尊典

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 電気工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 中五区水源送水場の記録用プリンターの更新

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 動力計装機器更新工事（中五区水源記録用プリンター更新）

場 所 富良野市字中五区



平成21年8月27日 契 約 金 額 10,867,500 円

平成21年8月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年3月15日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

低入札調査基準価格を下回る価格で入札が行われたため、落札者保留処分
とし、調査委員会へ付託した。低入札調査委員会では調査の結果、最低価格
入札者を適合と認めた。

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市７条通６丁目右１号７条ビル　　株式会社　柴滝建築設計事務所
代表取締役　石川　千賀男

工 事 ( 業 務 ） 概 要 実施設計委託業務

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市桂木町１番１号

工 種 委託業務

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 西中学校校舎・屋内運動場改築設計委託



平成21年8月27日 契 約 金 額 4,620,000 円

平成21年8月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年10月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市若松町８番５号　株式会社　吉田塗装店
代表取締役　吉田　豊

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根の塗装改修　S63　H2　H3　H4建設　４棟

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅屋根外壁塗装工事（瑞穂２工区）

場 所 富良野市瑞穂町７番

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成21年8月27日 契 約 金 額 3,843,000 円

平成21年8月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年10月9日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市緑町２番26号　株式会社　佐藤建業
代表取締役　佐藤　良一

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根の塗装改修　外壁の補修

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市弥生町３番３号

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 中央保育所改修工事



平成21年8月27日 契 約 金 額 945,000 円

平成21年8月28日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年9月25日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
旭川市豊岡４条７丁目７番13号　アースコンサルタント株式会社
代表取締役　郡　　隆

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 委託業務

工 事 ( 業 務 ） 概 要 地質調査委託

工 事 （ 委 託 ） 名 西中学校校舎・屋内運動場改築地質調査委託

場 所 富良野市桂木町１番１号

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況


